
7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 1
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 26/03/2006 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
2 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:17.3
3 VESENTINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:09.4
4 FERRARO BEATRICE 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 03:13.4
5 BENASSUTTI MICHELA 1995 LEOSPORT 03:35.1

Serie n° 5 di 6
2 RIGO ANGELICA 1995 LEOSPORT 03:05.2
3 GOBBO ILARIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:58.1
4 ROSSI LAURA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 03:05.0
5 BORDONI SOFIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:08.8

Serie n° 4 di 6
1 LANGE' CAMILLA 1994 CSS 02:54.8
2 CANNATA MARTINA 1995 SPORT MANAGEMENT 02:52.0
3 MONACHINI SOPHIE CHARLOTTE 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:50.4
4 PIEROPAN MILENA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 02:51.7
5 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.4
6 BEGNINI MARTA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 02:55.1

Serie n° 3 di 6
1 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 02:45.7
2 FILA SARA 1994 LEOSPORT 02:45.1
3 MAFFEI VALERIA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 02:41.5
4 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 02:41.7
5 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 LEOSPORT 02:45.5
6 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 02:46.4

Serie n° 2 di 6
1 ZENARI CHIARA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.1
2 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 02:36.2
3 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.2
4 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 02:35.0
5 FEDERICI GUENDALINA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 02:37.5
6 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 02:39.8

Serie n° 1 di 6
1 BORDIGNON FRANCESCA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 02:33.0
2 BIANCHINI GIULIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:29.9
3 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.4
4 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:28.5
5 VENDRAMIN MARTINA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:32.6
6 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:33.1

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 26/03/2006 ore 15:50

Serie n° 8 di 8
2 LICCIARDI ALESSANDRO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:56.2
3 MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:51.8
4 MONTI FABIO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:54.3
5 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:57.0

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 2
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

1 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:50.8
2 TOMMASINI ALESSIO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:47.1
3 DE BERNARDINI MATTEO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:46.2
4 CORA' NICOLA 1993 LEOSPORT 02:47.0
5 FILIPPI LUCA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:48.2

Serie n° 6 di 8
1 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:42.6
2 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:41.4
3 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:40.3
4 ZENTI LUCA 1994 LEOSPORT 02:40.5
5 PIGATTO PAOLO 1994 LEOSPORT 02:41.8
6 CASTELLUCCI FEDERICO 1994 LEOSPORT 02:43.7

Serie n° 5 di 8
1 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:40.2
2 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:38.3
3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:37.1
4 CENTURIONI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 02:37.6
5 SCARAMUZZA PIETRO 1993 CSS 02:39.4
6 MAROTTA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:40.3

Serie n° 4 di 8
1 URBANI FRANCESCO 1993 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 02:34.7
2 BIGHELLI SIMONE 1993 LEOSPORT 02:34.0
3 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 02:32.6
4 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:33.0
5 CASARA JODI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:34.5
6 SARESIN FRANCESCO 1993 SPORT MANAGEMENT 02:36.8

Serie n° 3 di 8
1 FACCIN ALESSANDRO 1993 SPORT MANAGEMENT 02:31.3
2 PADOAN FRANCESCO 1993 LEOSPORT 02:31.2
3 SANTAROSA NICHOLAS 1993 LEOSPORT 02:29.4
4 TURATO CARLO ETTORE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:29.7
5 LENOTTI ANDREA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.3
6 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 02:32.1

Serie n° 2 di 8
1 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 02:25.8
2 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:24.0
3 BUSELLATO GIOVANNI 1993 SPORT MANAGEMENT 02:23.8
4 GRAZIANI SIMONE 1993 SPORT MANAGEMENT 02:24.0
5 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:24.0
6 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:27.4

Serie n° 1 di 8
1 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.1
2 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:13.8
3 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:11.1
4 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 02:12.1
5 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT 02:15.2
6 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 02:20.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 3
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 26/03/2006 ore 16:10

Serie n° 6 di 6
1 CORACIN VERONICA 1995 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 01:58.6
2 RODELLA LAURA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:55.0
3 FERRARI ESTER 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:51.1
4 PEZZIN JUDY 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:51.5
5 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.8

Serie n° 5 di 6
1 DAL SOGLIO SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:50.8
2 BEGNINI MARTA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:47.9
3 VESENTINI COSTANZA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:47.3
4 NARDELLO FRANCESCA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:47.9
5 MARANI GIADA 1995 LEOSPORT 01:48.2

Serie n° 4 di 6
1 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:46.0
2 BERLATO CAMILLA 1994 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:43.8
3 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:41.7
4 TONIOLLO ENRICA 1995 SPORT MANAGEMENT 01:41.7
5 LOTTO CECILIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:44.2
6 RIGO ANGELICA 1995 LEOSPORT 01:46.3

Serie n° 3 di 6
1 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:41.6
2 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.0
3 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:37.8
4 MONACHINI SOPHIE CHARLOTTE 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:38.8
5 GUARIENTO CHIARA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:41.4
6 STANGHELLINI MARTA 1994 LEOSPORT 01:41.6

Serie n° 2 di 6
1 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 LEOSPORT 01:37.5
2 BORDIGNON FRANCESCA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.6
3 BONFANTE ILARIA 1995 CSS 01:31.8
4 CREMONINI MARTINA 1994 LEOSPORT 01:32.0
5 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.2
6 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT 01:37.6

Serie n° 1 di 6
1 MAFFEI VALERIA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:31.3
2 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:28.5
3 FEDERICI GUENDALINA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.1
4 PIEROPAN MILENA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:28.0
5 RIGA CHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 01:30.5
6 VENERI SARA 1995 CSS 01:31.5

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 26/03/2006 ore 16:30

Serie n° 5 di 5
2 TOMMASINI ALESSIO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:57.1
3 D'ELIA GIACOMO 1994 LEOSPORT 01:50.7
4 CHIERIGO FRANCESCO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:53.9
5 MOCELLIN GIOVANNI 1993 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 02:06.7

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 4
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 FIOCCO MATTIA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:48.0
3 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:45.7
4 PIGATTO PAOLO 1994 LEOSPORT 01:46.5
5 LICCIARDI ALESSANDRO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:49.5

Serie n° 3 di 5
1 DALLA VIA STEFANO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:39.0
2 CASTELLUCCI FEDERICO 1994 LEOSPORT 01:37.9
3 FILIPPI LUCA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 01:36.3
4 MAIORANO ANDREA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:37.7
5 FASOLO ENRICO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:38.5
6 CARLI NICCOLO' 1993 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:44.0

Serie n° 2 di 5
1 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:32.0
2 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:30.0
3 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:28.8
4 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:29.0
5 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.3
6 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:33.9

Serie n° 1 di 5
1 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.6
2 AZZINI LODOVICO 1993 CSS 01:23.5
3 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.1
4 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.3
5 YE KAI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:26.6
6 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.7

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 26/03/2006 ore 16:50

Serie n° 8 di 8
1 CORACIN VERONICA 1995 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 00:51.8
2 DE ANTONI LIVIA 1995 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 00:45.0
3 NARDELLO FRANCESCA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:41.4
4 PICOTTI MARIA CLOTILDE 1995 CSS 00:41.7
5 ROSSI LAURA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.3

Serie n° 7 di 8
1 BORDONI SOFIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:39.0
2 PEZZIN JUDY 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.3
3 GOBBO ILARIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.1
4 STANGHELLINI MARTA 1994 LEOSPORT 00:38.2
5 DAL SOGLIO SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.6
6 FERRARI ESTER 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:39.4

Serie n° 6 di 8
1 CANNATA MARTINA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:38.0
2 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.3
3 BENASSUTTI MICHELA 1995 LEOSPORT 00:37.1
4 LANGE' CAMILLA 1994 CSS 00:37.2
5 ARTUSO MARTINA 1994 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.6
6 FERRARO BEATRICE 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.0

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 5
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 TONIOLLO ENRICA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:36.5
2 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.4
3 RODELLA LAURA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:36.1
4 LOTTO CECILIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:36.2
5 BERLATO CAMILLA 1994 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:36.4
6 FONTANA SOFIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:36.8

Serie n° 4 di 8
1 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.9
2 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT 00:35.1
3 VENERI SARA 1995 CSS 00:35.1
4 BONFANTE ILARIA 1995 CSS 00:35.1
5 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.3
6 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.0

Serie n° 3 di 8
1 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.7
2 MARANI GIADA 1995 LEOSPORT 00:34.6
3 VENDRAMIN MARTINA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.9
4 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:34.3
5 GUARIENTO CHIARA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.7
6 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.8

Serie n° 2 di 8
1 RIGA CHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:33.3
2 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.1
3 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.3
4 QUERCI BEATRICE 1994 LEOSPORT 00:32.4
5 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 00:33.2
6 FILA SARA 1994 LEOSPORT 00:33.6

Serie n° 1 di 8
1 BIANCHINI GIULIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.8
2 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.0
3 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.5
4 LEGUMI VALENTINA 1994 LEOSPORT 00:30.9
5 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.7
6 CREMONINI MARTINA 1994 LEOSPORT 00:32.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 26/03/2006 ore 17:00

Serie n° 8 di 8
2 CHIERIGO FRANCESCO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.7
3 MAIORANO ANDREA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.7
4 FIOCCO MATTIA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:38.0
5 MOCELLIN GIOVANNI 1993 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 00:51.7

Serie n° 7 di 8
2 ZILIO NICOLA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.0
3 CORA' NICOLA 1993 LEOSPORT 00:35.5
4 FASOLO ENRICO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.0
5 DE BERNARDINI MATTEO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.2

Serie n° 6 di 8
1 MONTI FABIO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.6
2 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.3
3 D'ELIA GIACOMO 1994 LEOSPORT 00:34.1
4 SARESIN FRANCESCO 1993 SPORT MANAGEMENT 00:34.1
5 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.6
6 MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.0

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 6
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 PADOAN FRANCESCO 1993 LEOSPORT 00:33.5
2 MAROTTA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.4
3 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.0
4 PICOTTI GIOVANNI BATTISTA 1993 CSS 00:33.3
5 SCARAMUZZA PIETRO 1993 CSS 00:33.4
6 CASARA JODI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.6

Serie n° 4 di 8
1 CARLI NICCOLO' 1993 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:32.5
2 TRENTIN MATTEO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.2
3 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.8
4 YE KAI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.8
5 ZENTI LUCA 1994 LEOSPORT 00:32.3
6 FACCIN ALESSANDRO 1993 SPORT MANAGEMENT 00:32.6

Serie n° 3 di 8
1 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.4
2 VERLATO ALESSANDRO 1993 LEOSPORT 00:31.3
3 DALLA VIA STEFANO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.2
4 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.2
5 URBANI FRANCESCO 1993 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:31.3
6 AZZINI LODOVICO 1993 CSS 00:31.8

Serie n° 2 di 8
1 GRAZIANI SIMONE 1993 SPORT MANAGEMENT 00:30.9
2 BIGHELLI SIMONE 1993 LEOSPORT 00:30.7
3 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.5
4 TURATO CARLO ETTORE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.7
5 BUSELLATO GIOVANNI 1993 SPORT MANAGEMENT 00:30.8
6 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 00:31.0

Serie n° 1 di 8
1 SANTAROSA NICHOLAS 1993 LEOSPORT 00:29.3
2 VILLANI FRANCESCO 1993 CSS 00:28.8
3 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.0
4 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT 00:28.7
5 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.2
6 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:30.0

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 26/03/2006 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
2 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 03:53.0
3 QUERCI BEATRICE 1994 LEOSPORT 03:23.0
4 DE ANTONI LIVIA 1995 POL. N.C. BASSANO A.S.D. 03:50.0
5 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 04:00.0

Serie n° 1 di 2
1 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 03:20.0
2 LEGUMI VALENTINA 1994 LEOSPORT 03:00.0
3 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.0
4 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:53.5
5 ZENARI CHIARA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 03:19.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 7
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 26/03/2006 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
2 ZILIO NICOLA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 04:10.0
3 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:06.0
4 TRENTIN MATTEO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 03:12.0

Serie n° 2 di 3
2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:57.0
3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:54.1
4 PICOTTI GIOVANNI BATTISTA 1993 CSS 02:55.3
5 CENTURIONI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.4

Serie n° 1 di 3
1 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:50.0
2 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:47.0
3 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 02:43.0
4 LENOTTI ANDREA 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 02:46.0
5 VERLATO ALESSANDRO 1993 LEOSPORT 02:48.4
6 VILLANI FRANCESCO 1993 CSS 02:51.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 26/03/2006 ore 17:45

Serie n° 2 di 2
2 VENERI, PICOTTI, LANGE', BONFANTE  CSS 05:10.0
3 BORDIGNON, MARCON, BARBIERI, BONORA RARI NANTES MAROSTICA 05:00.0
4 TONIOLLO, RIGA, BETTANIN, FACCIN  SPORT MANAGEMENT 05:05.0
5 BIANCHINI, GUARIENTO, ZATTERE, MORO  A.S.D. SCHIO NUOTO 5:02:00.0

Serie n° 1 di 2
2 CREMONINI, QUERCI, FILA, LEGUMI  LEOSPORT 04:56.0
3 MASCHI, FEDERICI, GELMINI, ZENARI  FONDAZIONE BENTEGODI 04:47.1
4 SMERAGLIUOLO, FERRONATO, TRENTIN, FERRACIN CENTRO NUOTO ROSA' 04:55.5
5 GOBBO, VENDRAMIN, GHIRARDELLO, ZIN  NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:00.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 26/03/2006 ore 17:55

Serie n° 2 di 2
2 RIGODANZA, MONTI, DANI, MAROTTA  NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:55.0
3 RECHER, SAMBO, DE RIZZO, YE  A.S.D. SCHIO NUOTO 04:45.0
4 GARBIN, CASAROTTO, PARENTE, VEZZARO A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:54.0
5 SCARAMUZZA, PICOTTI, AZZINI, VILLANI  CSS 04:55.1

Serie n° 1 di 2
1 GASPARIN, ZAMBON, DALLA VIA, TURATO A.S.D. SCHIO NUOTO 04:37.0
2 MAROGNA, BIGHELLI, VERLATO, SANTAROSA LEOSPORT 04:30.0
3 TADIOTTO, ROSSI, BARBERA, BEZZON  NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:25.0
4 FACCIN, GRAZIANI, BUSELLATO, GHIRARDELLO SPORT MANAGEMENT 04:28.0
5 VISCONTI, LORIGGIOLA, LENOTTI, ADAMI  FONDAZIONE BENTEGODI 04:31.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 8
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 26/03/2006 ore 18:15

Serie n° 3 di 3
2 PICOTTI LAURA 1997 CSS 04:30.0
3 MOSCATO ARIANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:10.0
4 SERAFINI NICOLE 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 04:10.0

Serie n° 2 di 3
2 CERA CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:01.0
3 ZANON DENISE 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:59.9
4 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 04:00.0
5 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 04:05.0

Serie n° 1 di 3
1 COSTENARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:59.0
2 MION ELISABETTA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 03:55.0
3 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:41.3
4 NICOLATO GIULIA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:50.0
5 ZORDAN CHIARA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:58.0
6 RONZANI GIULIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:59.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 26/03/2006 ore 18:30

Serie n° 4 di 4
2 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 04:20.0
3 TONIOLO ANDREA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:10.0
4 BOZZINI GIANLUCA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 04:18.1

Serie n° 3 di 4
2 FERRIGHI GIANMARIA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 04:10.0
3 LAGNARINI SAMUEL 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 04:05.0
4 MINUZZO NICOLA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 04:05.0
5 FERRIGHI STEFANO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 04:10.0

Serie n° 2 di 4
1 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 04:00.0
2 GROFF GIANLUCA 1996 CSS 03:46.4
3 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:43.0
4 GUERRA ANDREA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 03:44.1
5 CAPASSO EDOARDO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:57.0
6 GATTI FILIPPO 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 04:00.0

Serie n° 1 di 4
1 ZAMPESE MATTEO 1996 SPORT MANAGEMENT 03:40.0
2 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT 03:36.0
3 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:17.9
4 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:29.6
5 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:40.0
6 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 9
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 26/03/2006 ore 18:45

Serie n° 5 di 5
2 CORDIOLI SARA 1996 LEOSPORT 02:05.0
3 FRIGO ELEONORA 1997 SPORT MANAGEMENT 02:02.0
4 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.8
5 ALBA BENEDETTA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:08.0

Serie n° 4 di 5
2 MOSCATO ARIANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:00.0
3 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT 01:55.0
4 ANTONIAZZI ARIANNA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:58.0
5 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT 02:01.6

Serie n° 3 di 5
1 BERNARDINI LETIZIA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:53.0
2 BAU' RAKELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.0
3 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:49.0
4 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.0
5 SERAFINI NICOLE 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:50.0
6 DE ZORZI ASYA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:54.1

Serie n° 2 di 5
1 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:46.9
2 BRAVO ANGELA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.8
3 ZORDAN CHIARA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:40.0
4 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:42.0
5 NICOLATO GIULIA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:44.0
6 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.9

Serie n° 1 di 5
1 ZANON DENISE 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:39.9
2 VINCI LODOVICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.9
3 PONTAROLLO MELANIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.5
4 ALESSIO JASMINE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.1
5 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT 01:37.0
6 ZIVIANI MIRIAM 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:40.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 26/03/2006 ore 18:45

Serie n° 6 di 6
1 SCHIRATO PAOLO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:56.0
2 TOGNON EMANUELE 1995 LEOSPORT 01:54.0
3 KRZYSTEK PAOLO 1995 LEOSPORT 01:52.0
4 RODELLA TOMMASO 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:54.0
5 BERGO SIMONE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:55.0

Serie n° 5 di 6
1 LAGNARINI SAMUEL 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:50.0
2 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:46.5
3 TONIOLO ANDREA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:45.9
4 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:46.0
5 MABILIA DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:48.0

Serie n° 4 di 6
1 BOZZINI ALESSANDRO 1995 LEOSPORT 01:45.3
2 LANARO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:45.0
3 CORATO ENRICO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:44.0
4 PAROLIN FRANCESCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.0
5 THIELLA LEONARDO 1996 SPORT MANAGEMENT 01:45.3
6 PICCOLO MATTEO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:45.8

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 10
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:42.0
2 VANZINI RICCARDO 1995 LEOSPORT 01:41.1
3 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.5
4 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.1
5 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.4
6 MALUCELLO LUCA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:42.0

Serie n° 2 di 6
1 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:38.0
2 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.9
3 LOVATO ALESSANDRO 1995 LEOSPORT 01:33.2
4 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:34.0
5 TELLINI ELIA 1995 LEOSPORT 01:36.2
6 CENTURIONI MARCO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.0

Serie n° 1 di 6
1 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.0
2 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT 01:30.3
3 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 SPORT MANAGEMENT 01:19.4
4 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.2
5 CECCHIN MARCO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.5
6 BUSELLATO LORENZO 1996 SPORT MANAGEMENT 01:33.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 26/03/2006 ore 18:50

Serie n° 6 di 6
2 CORDIOLI SARA 1996 LEOSPORT 00:48.6
3 DE ZORZI ASYA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:48.0
4 ANTONIAZZI ARIANNA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:48.0
5 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.9

Serie n° 5 di 6
1 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.4
2 FRANCHINI CECILIA 1996 LEOSPORT 00:45.0
3 ALBA BENEDETTA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.9
4 PICOTTI LAURA 1997 CSS 00:45.0
5 FRIGO ELEONORA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:45.1

Serie n° 4 di 6
1 BRAVO ANGELA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.1
2 COSTAGLIOLA MARTINA 1996 LEOSPORT 00:41.8
3 ZANCANARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.0
4 PONTAROLLO MELANIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.2
5 BAU' RAKELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.0
6 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:44.7

Serie n° 3 di 6
1 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:41.0
2 GASPARINI LAURA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
3 CERA CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:39.8
4 COSTENARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
5 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:40.9
6 BERNARDINI LETIZIA 1996 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:41.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 11
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 ZIVIANI MIRIAM 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:39.0
2 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.6
3 VOLPATO COSTANZA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.0
4 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.5
5 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.8
6 RONZANI GIULIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.6

Serie n° 1 di 6
1 ALESSIO JASMINE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.5
2 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.6
3 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:33.0
4 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.0
5 FONTANA MARTA 1996 SPORT MANAGEMENT 00:37.5
6 MION ELISABETTA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 26/03/2006 ore 19:00

Serie n° 7 di 7
1 BERGO SIMONE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.0
2 SCHIRATO PAOLO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0
3 CAPASSO EDOARDO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.3
4 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.2
5 LANARO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.2

Serie n° 6 di 7
1 FERRIGHI STEFANO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.0
2 MINUZZO NICOLA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.0
3 BOZZINI GIANLUCA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.6
4 TOGNON EMANUELE 1995 LEOSPORT 00:41.9
5 FERRIGHI GIANMARIA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.0
6 KRZYSTEK PAOLO 1995 LEOSPORT 00:43.0

Serie n° 5 di 7
1 BOZZINI ALESSANDRO 1995 LEOSPORT 00:41.4
2 THIELLA LEONARDO 1996 SPORT MANAGEMENT 00:41.0
3 VANZINI RICCARDO 1995 LEOSPORT 00:40.7
4 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.8
5 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.2
6 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.5

Serie n° 4 di 7
1 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.1
2 GATTI FILIPPO 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:40.0
3 PAROLIN FRANCESCO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.5
4 RODELLA TOMMASO 1996 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:39.0
5 MABILIA DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
6 GROFF GIANLUCA 1996 CSS 00:40.6

Serie n° 3 di 7
1 TOSIN MATTIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.8
2 BUSELLATO LORENZO 1996 SPORT MANAGEMENT 00:37.5
3 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.0
4 TELLINI ELIA 1995 LEOSPORT 00:36.7
5 ZIGLIOTTO BRYAN 1995 LEOSPORT 00:37.6
6 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.1

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 12
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 BONFIGLIOLI NICHOLAS 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.5
2 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.6
3 LOVATO ALESSANDRO 1995 LEOSPORT 00:34.4
4 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT 00:34.5
5 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.4
6 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.9

Serie n° 1 di 7
1 ZAMPESE MATTEO 1996 SPORT MANAGEMENT 00:34.0
2 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 SPORT MANAGEMENT 00:33.2
3 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.1
4 SCHIAVON NICOLA 1995 SPORT MANAGEMENT 00:32.2
5 BULGARINI GIACOMO 1995 SPORT MANAGEMENT 00:33.7
6 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.2

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 26/03/2006 ore 19:10

Serie n° 2 di 2
1 COSTAGLIOLA MARTINA 1996 LEOSPORT 04:00.0
2 VOLPATO COSTANZA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 03:50.0
3 GASPARINI LAURA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:42.0
4 ZANCANARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:47.0
5 TOPPARELLI ANNA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 04:00.0

Serie n° 1 di 2
1 FANTINATO NICOLE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 03:30.8
2 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:22.0
3 ABBENITE ALESSANDRA 1996 SPORT MANAGEMENT 03:10.0
4 VINCI LODOVICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:20.0
5 TRENTIN GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 03:24.9
6 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:39.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 26/03/2006 ore 19:20

Serie n° 5 di 5
1 MALUCELLO LUCA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:48.0
2 CORATO ENRICO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:38.0
3 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 03:36.2
4 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 03:37.0
5 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:41.0

Serie n° 4 di 5
1 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 03:35.0
2 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' 03:33.9
3 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:31.0
4 CENTURIONI MARCO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 03:33.0
5 GUERRA ANDREA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 03:34.0

Serie n° 3 di 5
1 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:27.7
2 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:22.6
3 ORLANDO DANIEL 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:21.0
4 TOSIN MATTIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:22.0
5 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:24.3
6 PICCOLO MATTEO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:29.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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7° giornata attività esordienti VI-VR Foglio n. 13
01/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 ZIGLIOTTO BRYAN 1995 LEOSPORT 03:20.0
2 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:19.0
3 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:16.2
4 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 03:18.0
5 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:19.4
6 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

Serie n° 1 di 5
1 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:13.0
2 MARCON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:07.4
3 ZONTA ALVISE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 02:56.0
4 BONFIGLIOLI NICHOLAS 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:00.9
5 BULGARINI GIACOMO 1995 SPORT MANAGEMENT 03:07.9
6 CECCHIN MARCO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' 03:15.0

Staff. 4x25 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 26/03/2006 ore 19:25

Serie n° 1 di 1
1 FONTANA, GASPARI, GRASSI, ABBENITE  SPORT MANAGEMENT 01:24.0
2 ALESSIO, MARIN, ZAMINATO, VOLPATO  CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.0
3 PONTAROLLO, BORATTO, FANTINATO, TRENTIN CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.0
4 ZIN, NOVELLO, VINCI, ALBA  NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:21.0
5 MION, COSTENARO, RONZANI, ZANCANARO RARI NANTES MAROSTICA 01:24.0
6 BAU', BRAVO, TOPPARELLI, CIVELLI  CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.0

Staff. 4x25 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 26/03/2006 ore 19:30

Serie n° 2 di 2
2 LANARO, CAPASSO, ZANIN, MINUZZO  RARI NANTES MAROSTICA 01:25.0
3 DE ROSSI, GUERRA, BAVARESCO, MALUCELLO RARI NANTES MAROSTICA 01:21.0
4 MARCON, FRISON, FARRONATO, PAROLIN CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.0
5 PEDONE, BESTETTI, CORATO, CENTURIONI FONDAZIONE BENTEGODI 03:45.0

Serie n° 1 di 2
1 NANDI, DIDONE', ORLANDO, TRENTIN  CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.5
2 LIOTTO, BONFIGLIOLI, TADIOTTO, CASAROTTO NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:16.0
3 ZACCARIA, BASSAN, BULGARINI, SCHIAVON SPORT MANAGEMENT 01:13.0
4 CECCHIN, TOPPARELLI, MILANI, MARIN  CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.0
5 ZONTA, PORCELLATO, ZONTA, TOSIN  CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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